



Gobierno
del Estado de Sonora

SEC
Secretaría
de Educación y Cultura



INSTITUTO DE
BECAS Y CRÉDITO
EDUCATIVO
DEL ESTADO DE SONORA

Hermosillo, Sonora; a 08 de Junio de 2021

UT-IBCEES/089/2021

2021: "Año de las Trabajadoras y Trabajadores de la Salud"

Asunto: Respuesta a Solicitud Folio No.
INFOMEX/00806221

C. ARMANDO BARRIOS RIVERA

PRESENTE.

En atención a su Solicitud de Información Folio No. INFOMEX 00806221, recibida en este Instituto el día 02 de Junio de 2021, en la que solicitó:

" 1.Organigramas de Organización de las Direcciones Generales Jurídicas en todas y cada una de las Dependencias del Gobierno del Estado de Sonora.

2. Sueldos y Percepciones de todos y cada uno de los Directores de Área de cada una de las Dependencias del Gobierno del Estado de Sonora."

Hago de su conocimiento que la misma fue **ACEPTADA POR SER DE CARÁCTER PÚBLICO**, otorgándole la siguiente respuesta :

- 1. En el INSTITUTO DE BECAS Y CREDITO EDUCATIVO DEL ESTADO DE SONORA no se cuenta con una Dirección General Jurídica.**
- 2. Se adjunta link donde viene información solicitada al Primer Trimestre de 2021 del Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora.**

<http://transparencia.esonora.gob.mx/Sonora/Transparencia/Poder+Ejecutivo/Entidades/Instituto+de+Becas+y+Credito+Educativo+del+Estado+de+Sonora/Artículo+70+LGT/VIII+-+Remuneración+bruta+y+neta/>



Gobierno
del Estado de Sonora

SEC
Secretaría
de Educación y Cultura



Sin otro particular por el momento, se reitera el interés de esta Unidad de Transparencia en atender su solicitud y se hace de su conocimiento el derecho de interponer Recurso de Revisión ante el ISTAI, de conformidad a lo establecido en los Artículos 138 y 139 de la Ley Número 90, Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sonora y demás correlativos y aplicables a la materia.

Lo anterior, para los efectos legales correspondientes.

ATENTAMENTE

MTRO. CHRISTIAN ALBERTO ARELLANO LÓPEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA